
 
 

UCHWAŁA NR XI/39/24 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2024 rok 
według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 49 242 476,42 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 29 866 050,84 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 19 376 425,58 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 52 472 933,96 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 29 755 515,53 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 22 697 418,43 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok. Załącznik "Plan 
wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 791 619,18 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3 230 
457,54 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 112 033,22 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
118 424,32 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym dochodów i wydatków budżetu związanych 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii na 2024 rok. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3475



§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku "Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r.". 
Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwala się nowe limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. Limit na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1 200 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zgorzelak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 600,00 0,00 1 600,00 10 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 7 500,00 0,00 1 600,00 9 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 500,00 0,00 1 600,00 9 100,00 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 10,00 10,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 10,00 10,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 579 500,00 0,00 51 400,00 630 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 579 500,00 0,00 51 400,00 630 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3475



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 578 000,00 0,00 50 000,00 628 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 400,00 1 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 

600   Transport i łączność 88 200,00 0,00 100,00 88 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100,00 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 100,00 100,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 180 500,00 0,00 37 000,00 217 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 100,00 0,00 20 000,00 145 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 108 000,00 0,00 20 000,00 128 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 400,00 0,00 17 000,00 72 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 55 100,00 0,00 17 000,00 72 100,00 

750   Administracja publiczna 51 840,00 0,00 36 500,00 88 340,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 840,00 0,00 10 000,00 31 840,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 840,00 0,00 10 000,00 10 840,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 26 500,00 56 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3475



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 7 695 596,00 0,00 568 647,00 8 264 243,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 1 567 442,00 0,00 6 000,00 1 573 442,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 240 000,00 0,00 6 000,00 246 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 42 100,00 0,00 14 400,00 56 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 0,00 14 400,00 29 400,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 854 904,00 0,00 548 247,00 5 403 151,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 830 207,00 0,00 548 247,00 5 378 454,00 
758   Różne rozliczenia 11 612 439,00 0,00 451 753,00 12 064 192,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 451 753,00 451 753,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 451 753,00 451 753,00 
851   Ochrona zdrowia 2 045 400,00 0,00 11 710,00 2 057 110,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 0,00 11 710,00 77 710,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 66 000,00 0,00 11 710,00 77 710,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 770 480,00 0,00 18 000,00 1 788 480,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 100,00 0,00 18 000,00 188 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 18 000,00 188 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3475



bieżące razem: 25 482 837,60 0,00 1 176 720,00 26 659 557,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 9 494 312,39 0,00 38 000,00 9 532 312,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 
majątkowe razem: 19 338 425,58 0,00 38 000,00 19 376 425,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 503 136,35 0,00 0,00 503 136,35 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855   Rodzina 1 684 022,00 0,00 172,00 1 684 194,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
 85503  Karta Dużej Rodziny 196,00 0,00 172,00 368,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 196,00 0,00 172,00 368,00 

bieżące razem: 3 176 321,24 0,00 172,00 3 176 493,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 48 027 584,42 0,00 1 214 892,00 49 242 476,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 503 136,35 0,00 0,00 503 136,35 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3475



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 454 539,29 

   322 913,00    322 913,00    2 870,00    320 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 131 626,29  
  5 131 626,29  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 5 454 810,29 

   323 184,00    323 184,00    2 870,00    320 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 131 626,29  
  5 131 626,29  

  0,00    0,00    0,00    
 01030  Izby rolnicze przed 

zmianą 4 843,00    4 843,00    4 843,00    0,00    4 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3475



zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 5 114,00    5 114,00    5 114,00    0,00    5 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 534 680,97 

   288 831,52    271 000,00    0,00    271 000,00    17 831,52  
  0,00    0,00    0,00    0,00    1 245 849,45  

  1 245 849,45  
  0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -7 056,00    -7 056,00    -7 056,00    0,00    -7 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 7 056,00    7 056,00    7 056,00    0,00    7 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 1 534 680,97 

   288 831,52    271 000,00    0,00    271 000,00    17 831,52  
  0,00    0,00    0,00    0,00    1 245 849,45  

  1 245 849,45  
  0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 21 387,52    21 387,52    3 556,00    0,00    3 556,00    17 831,52  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -3 556,00    -3 556,00    -3 556,00    0,00    -3 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 17 831,52    17 831,52    0,00    0,00    0,00    17 831,52  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 974 561,45    135 672,00    135 672,00    0,00    135 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    838 889,45    838 889,45    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 973 061,45    134 172,00    134 172,00    0,00    134 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    838 889,45    838 889,45    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 79 772,00    79 772,00    79 772,00    0,00    79 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 7 056,00    7 056,00    7 056,00    0,00    7 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 84 828,00    84 828,00    84 828,00    0,00    84 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 385 795,53    194 400,00    194 400,00    0,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191 395,53    191 395,53    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -166 395,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -166 395,53    -166 395,53    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 219 400,00    194 400,00    194 400,00    0,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3475



przed 
zmianą 309 295,53    142 900,00    142 900,00    0,00    142 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 395,53    166 395,53    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -166 395,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -166 395,53    -166 395,53    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

po 
zmianach 142 900,00    142 900,00    142 900,00    0,00    142 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 206 202,94 

   5 050 263,08 
   4 864 493,08 

   4 127 394,00 
   737 099,08    0,00    185 770,00    0,00    0,00    0,00    155 939,86    155 939,86    110 939,86

    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -14 400,00    -5 700,00    -5 700,00    -700,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 700,00    -8 700,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 14 800,00    14 800,00    14 800,00    4 100,00    10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 5 206 602,94 

   5 059 363,08 
   4 873 593,08 

   4 130 794,00 
   742 799,08    0,00    185 770,00    0,00    0,00    0,00    147 239,86    147 239,86    110 939,86

    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 437 861,66 

   4 326 921,80 
   4 312 331,80 

   3 895 834,00 
   416 497,80    0,00    14 590,00    0,00    0,00    0,00    110 939,86    110 939,86    110 939,86

    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 447 861,66 

   4 336 921,80 
   4 322 331,80 

   3 895 834,00 
   426 497,80    0,00    14 590,00    0,00    0,00    0,00    110 939,86    110 939,86    110 939,86

    0,00    0,00    
przed 
zmianą 209 064,28    209 064,28    209 064,28    203 460,00    5 604,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -700,00    -700,00    -700,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 209 064,28    209 064,28    209 064,28    202 760,00    6 304,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 209 397,00    164 397,00    146 997,00    22 000,00    124 997,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -13 700,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 700,00    -8 700,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 100,00    4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 199 797,00    163 497,00    146 097,00    26 100,00    119 997,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    36 300,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 99 000,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

21 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
po 
zmianach 78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 99 000,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

21 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych
, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80   Oświata i przed 12 841 879,4 12 703 879,4 12 265 369,4 9 846 541,97 2 418 827,46 0,00    438 510,00    0,00    0,00    0,00    138 000,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3475



zmianą 3    3    3           
zmniejszen
ie -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1 wychowanie 

po 
zmianach 12 839 879,4

3    12 703 879,4
3    12 265 369,4

3    9 846 541,97 
   2 418 827,46

    0,00    438 510,00    0,00    0,00    0,00    136 000,00    136 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 626 394,28    488 394,28    487 784,28    253 500,00    234 284,28    0,00    610,00    0,00    0,00    0,00    138 000,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po 
zmianach 624 394,28    488 394,28    487 784,28    253 500,00    234 284,28    0,00    610,00    0,00    0,00    0,00    136 000,00    136 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 060 400,00 

   2 060 400,00 
   2 055 950,00 

   962 500,00    1 093 450,00
    0,00    4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 26 110,00    26 110,00    26 110,00    0,00    26 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 2 086 510,00 

   2 086 510,00 
   2 082 060,00 

   962 500,00    1 119 560,00
    0,00    4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    10 800,00    69 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 26 110,00    26 110,00    26 110,00    0,00    26 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  

Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 106 110,00    106 110,00    106 110,00    10 800,00    95 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 252 432,88    252 432,88    251 432,88    140 293,60    111 139,28    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 255 432,88    255 432,88    254 432,88    143 293,60    111 139,28    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 58 031,14    58 031,14    58 031,14    50 114,00    7 917,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 

zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3475



na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 61 031,14    61 031,14    61 031,14    53 114,00    7 917,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 2 377 959,40 

   2 360 959,40 
   2 360 959,40 

   71 810,83    2 289 148,57
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 2 378 259,40 

   2 361 259,40 
   2 361 259,40 

   71 810,83    2 289 448,57
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 227 300,00    227 300,00    227 300,00    0,00    227 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90025  

Działalność 
Państwowego 
Gospodarstwa 
Wodnego 
Wody Polskie 

po 
zmianach 227 600,00    227 600,00    227 600,00    0,00    227 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 889 379,12 

   554 612,28    387 112,28    191 268,00    195 844,28    167 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    5 334 766,84  

  5 334 766,84  
  0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie -4 040,00    -4 040,00    -4 040,00    0,00    -4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 040,00    4 040,00    4 040,00    0,00    4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 5 889 379,12 

   554 612,28    387 112,28    191 268,00    195 844,28    167 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    5 334 766,84  

  5 334 766,84  
  0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 287 520,28    260 520,28    260 520,28    162 576,00    97 944,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -4 040,00    -4 040,00    -4 040,00    0,00    -4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 040,00    4 040,00    4 040,00    0,00    4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 287 520,28    260 520,28    260 520,28    162 576,00    97 944,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 49 425 755,2

5    26 551 241,2
9    25 130 072,7

7    16 117 944,5
3    9 012 128,24

    261 331,52
    1 060 837,00

    0,00    0,00    99 000,00 
   22 874 513,96

    22 874 513,96
    110 939,86

    0,00    0,00    
zmniejszen
ie -214 891,53    -37 796,00    -16 796,00    -700,00    -16 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

21 000,00 
   -177 095,53    -177 095,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększeni
e 55 577,00    55 577,00    55 577,00    7 100,00    48 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 49 266 440,7

2    26 569 022,2
9    25 168 853,7

7    16 124 344,5
3    9 044 509,24

    261 331,52
    1 060 837,00

    0,00    0,00    78 000,00 
   22 697 418,43

    22 697 418,43
    110 939,86

    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3475



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 684 022,00 

   1 684 022,00 
   214 499,00    194 196,00    20 303,00    0,00    1 469 523,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 172,00    172,00    172,00    172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianach 1 684 194,00 

   1 684 194,00 
   214 671,00    194 368,00    20 303,00    0,00    1 469 523,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 196,00    196,00    196,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 172,00    172,00    172,00    172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po 
zmianach 368,00    368,00    368,00    368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 176 321,24 

   3 176 321,24 
   1 145 093,95 

   332 262,26    812 831,69    0,00    2 031 227,29
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 172,00    172,00    172,00    172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 3 176 493,24 

   3 176 493,24 
   1 145 265,95 

   332 434,26    812 831,69    0,00    2 031 227,29
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3475



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 131 626,29 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 35 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 700,00 

   Program funkcjonalno użytkowy dla stacji uzdatniania wody w 
Siemkowicach 35 700,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 095 926,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 926,29 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 085 926,29 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 4 000 000,00 

600   Transport i łączność 1 245 849,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 838 889,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 889,45 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - 
Bugaj Lipnicki 24 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik 
- Delfina 24 600,00 

   Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w 
Siemkowicach - chodniki 560 889,45 

   Remont drogi gminnej nr 117310E w Radoszewicach 228 800,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 406 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 960,00 

   Przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej dojazdowej do 
gruntów rolnych Radoszewice - Tądle 406 960,00 

   
Wykonanie dokumentacji przebudowy - modernizacji drogi 
wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych Radoszewice - Laski 
- Tądle 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły 
na pomieszczenia mieszkalne w miejscowości Ożegów 25 000,00 

750   Administracja publiczna 147 239,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3475



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 939,86 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 970,91 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy 
Siemkowice: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, 
Szkolenia, Audyty i Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu 
grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 

90 970,91 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 968,95 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy 
Siemkowice: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, 
Szkolenia, Audyty i Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu 
grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 

19 968,95 

 75095  Pozostała działalność 36 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 300,00 

   Zakup samochodu osobowo - dostawczego 36 300,00 

801   Oświata i wychowanie 136 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 136 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 

   Zakup autobusu do przewozu uczniów do szkół 136 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Altana - plenerowe miejsce spotkań 17 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w 
miejscowości Siemkowice 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 334 766,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Doposażenie świetlicy wiejskiej w Delfinie 12 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 307 766,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 150,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 150 150,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 627 616,84 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 280 000,00 

   Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Radoszewicach" 980 000,00 

   Dotacja na zadanie "Wymiana posadzki w Kościele  pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Radoszewicach" 300 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej oraz prac 
rewitalizacyjnych lipy w zabytkowym parku w Siemkowicach 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3475



926   Kultura fizyczna 10 659 935,99 

 92601  Obiekty sportowe 10 659 935,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 623,60 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 1 165 623,60 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 494 312,39 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 9 494 312,39 

Razem 22 697 418,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3475



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

118 424,32 0,00 118 424,32 

  0,00 0,00 0,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 426 926,19 - 1 426 926,19 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 620 303,20 52 891,66 3 673 194,86 

  Razem: 5165653,71 Razem: -1374034,53 Razem: 3791619,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3475



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 
na 2024 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

29 400,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

29 400,00 

  w tym bieżące:  29 400,00 

  
0270 - Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

29 400,00 

851  Ochrona zdrowia 77 710,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 710,00 
  w tym bieżące:  77 710,00 

  0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 77 710,00 

Razem: 107 110,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851  Ochrona zdrowia 107 110,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

w tym bieżące: 1 000,00 
 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 110,00 

w tym bieżące:  106 110,00 
 - w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 10 800,00 

 

 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 95 310,00 

Razem: 107 110,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3475



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

43 568,07 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 36 486,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 36 486,00 

 
własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 486,00 

852  Pomoc społeczna 31 568,24 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 31 568,24 

 
zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 568,24 

Razem: 68 054,24 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 
801  Oświata i wychowanie 80 054,07 

80101 Szkoły podstawowe 80 054,07 
w tym bieżące: 80 054,07 
 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 884,00 

 

własne 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 46 170,07 

852  Pomoc społeczna 31 568,24 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 31 568,24 

w tym bieżące: 31 568,24 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 87,24 

 

zlecone 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 481,00 
Razem: 111 622,31 

Uwagi: Kwota 43.568,07 zł po stronie wydatków została ujęta w paragrafie 2950 i stanowi środki 
niewykorzystane, przeznaczone do zwrotu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3475


	UCHWAŁA NR XI/39/24 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-03-28T12:33:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




